
Zastupitelstvo města Kutné Hory přijalo na svém zasedání dne 29.ledna 

2019 

 

 

 

Usnesení č. 15/19 k finančním prostředkům (granty) pro rok 2019 - sport 
Zastupitelstvo města s o u h l a s í 

a) s rozdělením finančních prostředků z příspěvkového programu Města Kutná Hora pro rok 

2019 v kategoriích velkých a středních grantů v oblasti SPORT, dle předložené důvodové 

zprávy 

 

b) s upravenými návrhy veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle předložené důvodové 

zprávy 

Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 28.02.19 

  

Důvodová zpráva: 

 

 

a) 

Předkládáme k projednání návrh rozdělení finančních prostředků z příspěvkového programu 

(dále jen granty) města Kutná Hora pro rok 2019 v oblasti SPORT. 

 

Návrh obsahuje kompletní přehled žádostí, jejich bodové hodnocení a návrh na výši podpory, 

kterou stanovila sportovní komise. Jednotlivé projekty jsou řazeny od nejlépe hodnocených 

po ty, které komise ohodnotila nižším počtem bodů, z čehož vychází i návrhy podpor 

v korunách. 

 

Do oblasti sportu byla na střední a velké granty v rámci rozpočtu města přidělena částka 

250 000,- Kč. Na granty bylo podáno celkem 13 žádostí, z toho na velké granty 6 žádostí a na 

střední granty 7 žádostí.  

Žádost KH Tour Kutná Hora na akci 1. Závod Českého poháru horských kol – Grand Prix 

Kutná Hora UCI C1 byla zařazena do samostatné kategorie Calendarium Cuthna.  

Z důvodu nízkého počtu získaných bodů byly vyřazeny tyto žádosti: 

GRKH/03/V/SP/2019 – Česká federace florbalu vozíčkářů, z.s.– neadekvátní rozpočet k 

realizaci projektu, není návaznost na město a jeho obyvatele, komise navrhuje pronájem 

haly pouze za provozní náklady. 

GRKH/07/S/SP/2019 - Club Deportivo Kutná Hora, spolek – Multisportovní závody – 

významem a rozsahem patří do kategorie malých grantů, malý dopad pro město. 

GRKH/06/S/SP/2019 - Petr Richtár – Golem Classic 2019 – přemrštěný rozpočet, 

jednorázová akce s malým dopadem pro město 

GRKH/05/S/SP/2019 - Jiří Dejmal – Kutnohorská Challenge – chybí detailnější popis akce, 

položky v rozpočtu neodpovídají velikosti akce, nekvalitně zpracovaný projekt, ale dobrý 

nápad, proto komise doporučuje požádat o malý grant. 

GRKH/02/S/SP/2019 - TŠ Novákovi Kutná Hora, z.s. – 18.ročník taneční soutěže „O 

KUTNOHORSKÝ GROŠ“ a „Cena města Kutná Hora“ – chybí zapojení sponzorů, 

přemrštěný rozpočet, komise doporučuje požádat o malý grant.  

GRKH/06/V/SP/2019 - Jiří Dejmal – Kutnohorský Strongman – dobrá myšlenka, ale 

nekvalitní projekt komerčního charakteru.  



 

Vzhledem k nastavenému grantovému systému nemohou administrátoři jednotlivých oblastí 

nijak zasahovat nebo upravovat výsledky hodnocení a návrhy finančních příspěvků. Posudky 

jednotlivých oborových komisí jsou podpůrným materiálem pro rozhodování rady města a 

následně zastupitelstva města. Pokud by rada města shledala jako neakceptovatelné 

v příloze obsažené shrnutí projektů a návrhy grantů, může do procesu zasáhnout a 

výsledky korigovat. Upravený materiál pak bude předložen na jednání zastupitelstva města. 

 

Příloha č. 1 
návrh rozdělení grantových prostředků v oblasti SPORTU pro rok 2019 (samostatný soubor) 

 

b) 

Příloha č. 2 
návrhy smluv o poskytnutí finančního příspěvku – střední a velké granty - sport 

 

Smlouva č. 

 

GRKH/01/S/SP/2019  Cesta životem bez bariér 

GRKH/02/V/SP/2019  Club Deportivo – Dačického 12 

GRKH/03/S/SP/2019  FBC Kutná Hora – florbalový oddíl, z.s.- florbalové akademie 

GRKH/04/S/SP/2019  TJ Sparta Kutná Hora, z.s. – házená – 11. Ročník kutnohorské 

školní ligy 

GRKH/05/V/SP/2019  FBC Kutná Hora – florbalový oddíl – Superliga florbalu 

GRKH/06/V/SP/2019  TJ Sparta Kutná Hora – oddíl házené – Eurofest 2019 

 

 

 

Poznámka: v tištěné podobě je uvedena pouze jedna veřejnoprávní smlouva –  

GRKH/01/S/SP/2019 Cesta životem bez bariér, z.s. 

Všechny ostatní výše uvedené veřejnoprávní smlouvy jsou dostupné v elektronické podobě. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.1 

Přehled žádostí o příspěvek v roce 2019 a rozdělení příspěvků v Kč – grantová oblast číslo 2 - sport 

– střední a velké projekty  

 

Poř

adí 

Ev.č. 

žádosti 

projektu Předkladatel Název projektu 

Celkov

é 

náklad

y 

Požad. 

výše  

bodo

vé 

hodn

ocení  

Odpoví

dající 

příspěv

ek 

Poskytnutá 

částka 

V Kč 

(upravený 

příspěvek) 

 

        

na 

projekt 

příspěv

ku 

celkem 

komis

e 

 

  

1. 

GR 

KH/01/S/

SP/2019 

Cesta životem bez 

bariér, z.s. 

Výuka plavání pro 

handicapované 

děti a mladé lidi 

157 

090,00 

50 

000,00 86,89 

43 

400,00 46 302,00 

 

2. 

GR 

KH/05/V/

SP/2019 

Club deportivo 

Kutná Hora, 

spolek 

11. Dačického 12 

150 

000,00 

67 

000,00 86,22 

57 

800,00 60 680,00 

 

3. 

GR 

KH/03/S/

SP/2019 

FBC Kutná Hora - 

florbalový oddíl, 

z.s. (florbalové 

akademie) 

Florbalové 

akademie a 

turnaje pro ZŠ v 

Kutné Hoře 

50 

000,00 

25 

000,00 75,88 

19 

000,00 21 534,00 

 

4. 

GR 

KH/04/S/

SP/2019 

TJ Sparta Kutná 

Hora, z.s. - oddíl 

házené 

11.ročník 

kutnohorské školní 

ligy v miniházené 

77 

000,00 

40 

500,00 69,63 

28 

200,00 30 526,00 

 

5. 

GR 

KH/01/V/

SP/2019 

FBC Kutná Hora - 

florbalový oddíl, 

z.s.(Superliga 

florbalu) 

Superliga florbalu 

v Kutné Hoře 2019 

270 

000,00 

106 

000,00 60,44 

64 

100,00 66 098,00 

 

6. 

GR 

KH/02/V/

SP/2019 

TJ Sparta Kutná 

Hora, z.s. - oddíl 

házené  

Eurofest 2019 - 

mezinárodní turnaj 

mládeže 

183 

810,00 

50 

500,00 46,13 

23 

300,00 24 860,00 

 

7. 

GR 

KH/04/V/

SP/2019 

KH Tour spolek 1.závod Českého 

poháru horských 

kol - Grand Prix 

Kutná Hora UCI C1 

990 

000,00 

238 

000,00 47,72 

Navrže

no do 

Cal.Cut

hna 

Navrženo 

do 

Cal.Cuthna 

 

8. 

GR 

KH/03/V/

SP/2019 

Česká federace 

florbalu 

vozíčkářů, z.s. 

Play Off ve florbalu 

vozíčkářů 2019 310 

000,00 

165 

000,00 38,83 

vyřazen

o 

vyřazeno 

  



 

9. 

GR 

KH/07/S/

SP/2019 

Club Deportivo 

Kutná Hora, 

spolek 

Multisportovní 

závody CD*KH 16 

000,00 

10 

000,00 36,11 

vyřazen

o vyřazeno  

10. 

GR 

KH/06/S/

SP/2019 

Petr Richtár Golem Classic 

2019 120 

000,00 

49 

800,00 33,44 

vyřazen

o vyřazeno  

11. 

GR 

KH/05/S/

SP/2019 

Jiří Dejmal Kutná 

Hora 

(Kutnohorská 

Challenge)) 

Kutnohorská 

Challenge 

50 

000,00 

20 

000,00 27,11 

vyřazen

o vyřazeno  

12. 

GR 

KH/02/S/

SP/2019 

TŠ Novákovi 

Kutná Hora, z.s. 

18.ročník taneční 

soutěže "O 

KUTNOHORSKÝ 

GROŠ" 

79 

000,00 

40 

000,00 20,56 

vyřazen

o vyřazeno  

13. 

GR 

KH/06/V/

SP/2019 

Jiří Dejmal Kutná 

Hora 

Kutnohorský 

Strongman 120 

000,00 

53 

000,00 18,17 

vyřazen

o vyřazeno  

Cel

ke

m 

střední a 

velké 

granty     
2 373 

900,00 

914 800

,00   
235  

800,00  

250 

000,

00 

  

Závěr hodnocení: Po sečtení částek podpořených projektů byla zjištěna do stanoveného limitu 

zbývající částka ve výši 14 200,- Kč.  

Členové komise se tak dohodli, že tato částka bude procentuálně rozdělena mezi podpořené 

projekty v návaznosti na výši celkově přidělených bodů. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Usnesení č. 16/19 k finančním prostředkům (granty) pro rok 2019 - vzdělání a volný čas 
Zastupitelstvo města s o u h l a s í 

a) s rozdělením finančních prostředků z příspěvkového programu Města Kutná Hora pro rok 

2019 v kategoriích velkých a středních grantů v oblasti VZDĚLÁVÁNÍ a VOLNÝ ČAS dle 

předložené důvodové zprávy 

 

b) s uzavřením veřejnoprávních smluv dle bodu a) 

Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 28.02.19 

 

Důvodová zpráva: 

 

a) 

Rada města na svém zasedání dne 23. 1. 2019 projednala a svým usnesením č. 33/19 

souhlasila  

s návrhem na rozdělení finančních prostředků z příspěvkového programu (dále jen granty) 

města Kutná Hora pro rok 2018 v oblasti VZDĚLÁVÁNÍ a VOLNÝ ČAS 

s uzavřením veřejnoprávních smluv dle bodu a) 

 

Předložený návrh obsahuje kompletní přehled bodových hodnocení a návrh na výši podpor 

pro jednotlivé projekty od školské komise (RM s tímto návrhem souhlasila). Projekty jsou 

řazeny podle dosaženého počtu bodů.  

 

V oblasti vzdělávání a volného času byly požadovány příspěvky v úhrnné výši 463 600,00 

Kč. Bylo možné rozdělit maximálně částku ve výši 300 000,00 Kč.  

Školská komise hodnotila celkem 10 předložených žádostí o dotaci na 9 středních a 1 velký 

projekt. Dvě předložené žádosti nedosáhly při hodnocení minimálního stanoveného počtu 

bodů (tj. 61 bodů) a byly vyřazeny. Obsah a cíl projektu S 09/vzděl/2019 není v souladu 

s podmínkami  pro poskytnutí dotace v příspěvkovém programu města a nelze mu přiznat 

dotaci.    

Bylo možné navrhnout finanční podporu sedmi projektům, které dosáhly stanovený počet 

bodů. Celková částka činí 238 400,00 Kč. 

 

Vzhledem k nastavenému grantovému systému nemohou administrátoři jednotlivých oblastí 

nijak zasahovat nebo upravovat výsledky hodnocení a návrhy finančních příspěvků. Posudky 

jednotlivých oborových komisí jsou podpůrným materiálem pro rozhodování rady města a 

následně zastupitelstva města. 

Pokud by rada města shledala jako neakceptovatelné v příloze obsažené shrnutí 

projektů a návrhy grantů, mohla by do procesu zasáhnout a výsledky korigovat. Nestalo 

se tak, ovšem stejné právo náleží i zastupitelstvu města. 

 

  

 

 

Přehled žádostí o příspěvek na rok 2019 a návrh na rozdělení příspěvků v Kč -  
grantová oblast č. 3 -vzdělávání a volný čas – střední (S) a velké (V) projekty 

 



 

Číslo 

projektu 

r. 2019  

Předkladatel 

návrhu Název projektu 

Celkové 

náklady 

na projekt  

Požadovaná  

částka v Kč 

Celkový 

počet 

bodů  

Navržená 

částka v 

Kč  

GR KH/    

S04vzděl   

2019 

Václav Veselý  Herecký a filmový 

kemp   

117 000 43 000 80,58 34 600,00 

S01vzděl Hlízovský unikátní 

spolek  

Jarní putování se 

sv. Jakubem  

49 100 37 100 77,69 28 800,0 

S03vzděl Základní škola 

Kutná Hora, 

Kamenná stezka 40 

Přípravný kurz 

pro předškoláky  

35 000 22 500 76,29 17 200,0 

S10vzděl Vrchlice z.s. Letní příměstský 

tábor v údolí 

Vrchlice  

168 000 44 000 74,55 32 800,0 

S02vzděl DST Olympia KH, 

z.s. 

Dětský sportovní 

tábor 2019 

585 000 50 000 72,88 36 400,0 

S06vzděl Pod Horami z.s.  Jak se žilo v 

Kutné Hoře? 

62 500 50 000 70,77 35 400,0 

S09vzděl Junák - český 

skaut, přístav 

Dobré naděje Kutná 

Hora, z.s. 

Rekonstrukce 

skautské základy 

přístav Dobré 

naděje 

70 000 50 000 68,58 Nelze 

přiznat  

dotaci   

vyřazeno 

V07vzděl Pod Horami z.s.   Pomáháme 

přírodě 

100 000 80 000 66,50 53 200,0 

S08vzděl Zenárna z.s. Hora (se) 

inspiruje  

58 000 37 000 59,35 Vyřazeno 

S05vzděl Kabinet pro klasická 

studia Filosofického 

ústavu AV ČR, v.v.i. 

Letní škola 

klasických studií  

304 000 50 000 52,17 Vyřazeno 

 

celkem: 

 

1 548 600 463 600   238 400,00 

 

 

 

 



b) 

 

Veřejnoprávní smlouvy příjemců:  

 

 

GR KH/S04vzděl/2019  Václav Veselý 

 

S01 vzděl     Hlízovský unikátní spolek 

 

S03vzděl    Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40 

 

S10vzděl    Vrchlice z.s. 

 

S02vzděl    DST Olympia KH, z.s. 

 

S06vzděl    Pod Horami z.s. 

 

V07vzděl    Pod Horami z.s. 

 

 

Všechny ostatní výše uvedené veřejnoprávní smlouvy jsou dostupné v elektronické 

podobě.  

 

 

Usnesení č. 17/19 k finančním prostředkům pro rok 2019 - kultura 

Zastupitelstvo města s o u h l a s í 

a) s výběrem projektů a rozdělením finančních prostředků z dotačního programu Města Kutná 

Hora pro rok 2019 v kategorii CALENDARIUM CUTHNA dle předložené důvodové zprávy 

 

b) s rozdělením finančních prostředků z dotačního programu Města Kutná Hora pro rok 2019 

v kategoriích velkých a středních grantů v oblasti KULTURA dle předložené důvodové 

zprávy 

 

c) s návrhy veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací dle předložené důvodové zprávy 

Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 29.01.19 

 

Důvodová zpráva: 

 

 

Předkládáme k projednání návrh kulturní komise na rozdělení finančních prostředků 

z dotačního programu (dále jen granty) města Kutná Hora pro rok 2019 v oblasti KULTURA 

a výběr projektů do kategorie CALENDARIUM CUTHNA. 

 

Návrh obsahuje kompletní přehled bodových hodnocení a doporučení na výši podpor pro 

jednotlivé projekty od kulturní komise. 



Finální návrh projektů do kategorie CALENDARIUM CUTHNA a rozdělení finančních 

dotací pro vybrané projekty je plně v kompetenci rady města a rada města musí tyto projekty 

finálně vybrat a navrhnout jednotlivým projektům výše dotací. 

 

Vzhledem k nastavenému grantovému systému nemohou administrátoři jednotlivých oblastí 

nijak zasahovat nebo upravovat výsledky hodnocení a návrhy finančních příspěvků. Posudky 

jednotlivých oborových komisí jsou podpůrným materiálem pro rozhodování Rady města a 

následně Zastupitelstva města. Pokud by Rada města shledala jako neakceptovatelné v příloze 

obsažené shrnutí projektů a návrhy grantů, může do procesu zasáhnout a výsledky korigovat.  

 

Upravený materiál pak bude předložen na jednání zastupitelstva města. 

Z úsporných důvodů je v tištěném materiálu obsažena pouze jedna, vzorová smlouva. 

Pouze pro informaci – schválené alokace jednotlivých grantových oblastí 

 

GRANTY 2019 | ALOKACE GRANTOVÝCH OBLASTÍ 

 

VELKÉ A STŘEDNÍ GRANTY 

 KULTURA 

  

800 000,00 

SPORT 

  

250 000,00 

VZDĚLÁVÁNÍ A VOLNÝ ČAS 300 000,00 

SOCIÁLNÍ OBLAST 

 

200 000,00 

    CALENDARIUM CUTHNA 700 000,00 

  

MALÉ GRANTY | VŠECHNY OBLASTI 300 000,00 

    celkem 

  

2 550 000,00 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1a / 1b 

návrh rozdělení grantových prostředků v oblasti KULTURA a výběr projektů do zvláštní 

kategorie CALENDARIUM CUTHNA pro rok 2019 

 

 

Příloha č. 2 

návrhy smluv o poskytnutí finančního příspěvku – střední a velké granty - kultura 
 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1a - návrh projektů pro zvláštní kategorii CALENDARIUM CUTHNA pro rok 

2019 

 

Název žadatele Název projektu Celkový 

rozpočet 

Požadavek Termín Podpora 

RM 

Stříbrná Kutná 

Hora z.s. 

XXVIII. Královské 

stříbření Kutné Hory 

2 130 000,00 350 000,00 22. – 

23.6.2019 

180 000 

Kolektiv A.M.180 Creepy Teepee 2019 2 668 000,00 198 000,00 12. - 

14.7.2019 

50 000 

Lotos, s.r.o. Mezinárodní hudební 

festival 2019 

2 500 000,00 500 000,00 1. – 9.6.2019 190 000 

Karolina 

Hromádková 

Operní týden 2019 1 165 000,00 400 000,00 15. – 

23.6.2019 

190 000 

KH Tour z.s. 1. závod  Českého poháru 

horských kol – Grand Prix 

Kutná Hora UCI C1 

990 000,00 238 000,00 5. – 7.4.2019 90 000 

 

 

 

Příloha č. 1b - návrh rozdělení grantových prostředků v kategorii KULTURA pro rok 2019 

 

 

GRANTY 2019 | tabulka dle hodnocení 

předkladatel 
název 

projektu 

celkové 

náklad

y 

požadave

k 

Loňský 

rok 

Kvalita 

projekt

u  Min 

20 

Přínos 

projekt

u   

Rozpoče

t  

Min 20 

Bonu

s  

Celke

m (min 

61) 

Návrh 

komise 

Společnost 

Modrý svět, z.s. 
20. Tyjátrfest 

286 

500 
92 500 83 000 26,1 26,7 27,5 4,5 84,8 85 000 

Stříbrná Kutná 

Hora, z.s. 

XXVIII. 

Královské 

stříbření 

Kutné Hory 

2 130 

000 
350 000 

CC 140 

000 
25,7 27 25,3 4 82 CC 

Klub rodáků a 

přátel Kutné 

Hory - Kutná 

Hora v Praze 

Ortenova 

Kutná Hora 

270 

000 
130 000 

CC 30 

000 
25,2 24,2 27,2 3,9 80,5 

100 

000 

Willem 
Hudební 

program 
565 

150 000 81 000 25,2 25,9 25,2 3,9 80,2 
100 



Versteeg Česká 1/2019 000 000 

Kutnohorsko.cz, 

o.p.s. 

Kutnohorské 

léto 2019 

120 

000 
80 000 

CC 30 

000 
24,4 27 24,7 4 80,1 51 000 

Pavel Bečán 

Hora plná 

hudby 2019 - 

Kinematograf 

bratří Čadíků - 

hudební léto 

2019 

545 

000 
185 000 

130 

000 
25,2 25 25 4,3 79,5 

120 

000 

Kolektiv AM180 

Creepy 

Teepee 

festival 2019 

2 668 

000 
198 000 70 000 25,7 25,9 24 3,3 78,9 CC 

Kultura do 

města z.s. 

Kutnohorské 

hudební léto 

2019 

234 

000 
60 000 49 000 25,5 24,2 25,9 3 78,6 40 000 

Kutnohorský 

komorní 

orchestr, z.s. 

Adventní 

koncerty KKO 

2019 

18 750 15 000 12 000 23,7 23,3 24,7 3,7 75,4 10 000 

NF Mikuláše 

Daczického z 

Heslova 

Vzpomínka na 

protestující 

živé pochodně 

1969 

218 

000 
94 000 Nové 22,8 23,3 23,9 3,3 73,3 60 000 

Kutnohorsko.cz, 

o.p.s. 

Park U Tří 

pávů 2019 
65 000 50 000 46 000 23,1 23,5 21,9 3,6 72,1 30 000 

Kutnohorský 

komorní 

orchestr, z.s. 

Májový 

koncert KKO 

2019 

22 000 17 600 10 000 23,2 22 23,3 3,5 72 10 000 

Karolina 

Hromádková 

Operní týden - 

Kutná Hora 

2019 

1 165 

000 
400 000 

CC 200 

000 
22,9 23,5 22,4 3,2 72 CC 

Lotos, s.r.o. 

Mezinárodní 

hudební 

festival Kutná 

hora 2019 - 

12. ročník 

2 500 

000 
500 000 

CC 200 

000 
23,3 23,5 21,4 3,3 71,5 CC 

Tělovýchovná  

jednota Sokol 

Kaňk, z.s. 

Kaňkovský 

masopust 

2019 

28 500 21 000 14 000 21,2 23,8 22,4 3,3 70,7 15 000 

Cesta životem 

bez bariér, z.s. 

XIII. Benefiční 

ples 
74 300 30 000 29 000 22 21,2 23,1 3,2 69,5 20 000 

Dedeman, s.r.o. Veteran Rallye 

Kutná Hora 

725 

487 
150 000 0 21,5 22 22,7 3,2 69,4 82 000 



2019 

Boris Buňka  

- Muzeum B 

Hudební 

produkce ve 

Vlašském 

dvoře + 

koncerty k 

výročí Jiřího 

Šlitra a jeho 

tvorby 

135 

800 
50 000 35 000 19,5 22,2 23,9 3,4 69 0 

Římskokatolick

á farnost - 

Arciděkanství 

Kutná Hora 

Noc kostelů 

2019 
27 000 10 000 8 000 21,4 21,4 21,3 2,7 66,8 8 000 

Divadlo X10, 

z.s. 

Divadelní 

festival Kutná 

Hora 

817 

000 
140 000 Nové 21,2 21,6 21,4 2,4 66,6 23 000 

Sdružení 

Kocábka, spolek 

Kutnohorská 

kocábka 

180 

000 
50 000 

CC 30 

000 
21,8 21,8 19,5 3,4 66,5 0 

Oblastní charita 

Kutná Hora 

Charita slaví 

25 let 
83 500 56 000 Nové 20,7 20,5 21,5 3,1 65,8 29 000 

Galerie 

Středočeského 

kraje 

Muzejní noc v 

GASK 2019 
76 000 20 000 Nové 21,7 21,3 21 1,6 65,6 10 000 

Zuzana 

Kocourková / 

Zuzko 

Kutnohorský 

víkend 

250 

000,00 
50 000,00 35 000 21 21,5 18,6 2,9 64 0 

Průvodcovská 

služba, PO 

Kutnohorský 

majáles 2019 
64 500 40 000 Nové 20,5 22 18 3,4 63,9 0 

Spolek přátel 

Mirka Jiřišty, 

z.s. 

Vzpomínkový 

večer Mirka 

Jiřišty č. 1 

140 

000 
53 000 12 000 19 19,2 20,3 5,2 63,7 0 

Fajn muzika, 

s.r.o. 

Pražský 

kabaret 

160 

000 
50 000 Nové 19,3 20,3 18,6 2,6 60,8 0 

Spolek pro 

obnovu 

vinařství na 

Kutnohorsku, 

z.s. 

Kutnohorský 

gastrofestival  

- 4. ročník 

505 

000 
200 000 Nové 20,2 20,8 16,8 2,8 60,6 0 

Akademie 

komorní hudby, 

z.s. 

Orchestrální 

koncert v 

Kutné Hoře na 

vodním pódiu 

v zahradách 

kutnohorské 

387 

000 
30 000 Nové 20,1 17,7 20,3 2,1 60,2 0 



galerie 

Středočeskéh

o kraje 

Galerie 

Středočeského 

kraje 

Zapni světlo 

pro Pešánka! 

200 

000 
30 000 20 000 20,2 18,8 19,2 1,8 60 0 

Římskokatolick

á farnost - 

Arciděkanství 

Kutná Hora 

Oslava svátku 

sv. Jakuba 
46 000 14 000 0 19 18 20 2,5 59,5 0 

Musica Florea, 

z.s. 

Anonymové 

pražských 

archivů a G.P. 

Telemann 

(koncert v 

rámci cyklu 

Musica Florea 

Bohemia 

2019) 

205 

000 
60 000 Nové 18,9 18,3 19,9 2 59,1 0 

Klub přátel vína 

v Kutné Hoře, 

z.s. 

Vinobraní - 

dožínky na 

zámku Kačina 

1 200 

000 
200 000 0 20,4 19,3 16,2 3 58,9 0 

Galerie 

Středočeského 

kraje 

V zahradách 

imaginace - 

návštěva jiřího 

Trnky - 

Trnkova 

zahrada 2 

9 894 

825 
100 000 Nové 19,1 19,1 18,8 1,5 58,5 0 

Luyen Nguyen 

Oslava 

tradičního 

lunárního 

dětského dne 

pro 

vietnamskou 

komunitu v 

Kutné Hoře 

130 

000 
65 000 Nové 15,7 15,2 14,2 1,6 46,7 0 

Luyen Nguyen 

Oslava o 

přivítání 

národního 

lunárního 

nového roku 

2019 

120 

000,00 
50 000,00 Nové 15,2 15 13,7 2 45,9 0 



Hornforum - 

česká hornová 

společnost 

J.V.Sticha - 

punta, z.s. 

Festival 

J.V.Sticha.-

Punto, XXXVII. 

Slavnost 

lesního rohu 

Žehušice 2019 

95 000 10 000 Nové 16,3 4,6 16,3 0,3 37,5 0 

    

  

     

793 

000 

 

 

 

 

 

 

 

 


